
Konzultační odpoledne – středa 9. dubna 2025 
 

 

Zveme všechny rodiče a žáky na konzultační odpoledne na Gymnáziu 

Pierra de Coubertina. 

Využijte odpoledne ke konzultacím s vyučujícími a k získání 

informací nejen o prospěchu a akcích školy ☺. 

Konzultační odpoledne se týká všech 22 tříd, tedy i maturantů. 

 

 

Časový harmonogram: 
 

14:30 – 18:00 všichni vyučující (kromě chybějících učitelů uvedených níže) budou v tomto čase k dispozici 

ve svých kabinetech (viz přiložená tabulka), případně na jiném místě ve škole, které bude 

viditelně označeno 

 

15:00 – 15:30 schůze správní rady Nadačního fondu Gymnázia v ředitelně školy 

 

15:30 – 16:00 schůzka mluvčích jednotlivých tříd ve sborovně školy 

(Pokud se schůzky nebude moci zúčastnit mluvčí třídy, dostaví se na schůzku třídní učitel, ten 
potom nebude v této době k zastižení ve svém kabinetě.) 

 

16:00 – 16:30 schůzka rodičů s třídními učiteli v kmenových třídách  

třídní učitelé nebudou touto dobou k zastižení ve svých kabinetech (seznam třídních učitelů 

v příloze) 

Nepřítomní vyučující:   

Níže uvedení vyučující nebudou během konzultačního odpoledne přítomni ve škole, případně nebudou 

moci být přítomni po celou dobu konzultačního odpoledne. V případě potřeby je můžete kontaktovat 

zprávou Komens v Bakalářích. 

Nepřítomni: 
▪ Lea Doudová 

▪ Jiří Kálal 

▪ Eva Kotrčková 

▪ Moïse Lemonnier 

▪ Jindřiška Stiborová 

▪ Pavel Tlustý 

▪ Miroslav Velík 

▪ Lucie Zíková 



Přítomni s následujícími úpravami: 

▪ Maxime Domerg – přítomen od 15:30 (zkouška francouzského sboru) 

▪ Romana Loudínová – přítomna od 16:00 (zkouška dramatického kroužku) 

▪ Gabriela Musilová – přítomna do 16:00 

▪ Lucie Oumarová – 14:30 – 17:30 

▪ Marcela Simonová – přítomna od 16:00 (zkouška dramatického kroužku) 

▪ Zuzana Šmídová – přítomna od 15:30 (volejbalový kroužek) 

▪ Anita Vaňková – přítomna od 16:00 (po návratu ze školní akce) 

 

Další informace: 

Vzhledem k nepřítomnosti třídních učitelů V7.G, V8.G a 6.A neproběhnou v těchto třídách 

plenární schůzky v 16:00. V případě potřeby kontaktují třídní učitelé rodiče písemně. 


